
211061-2025 Page 1/8

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 211061-2025 - Mededinging

Frankrijk – Reinigingsmiddelen – Marché de fourniture de produits d'hygiène et d'entretien et 
mise à disposition de matériels
OJ S 65/2025 02/04/2025
Aankondiging van een opdracht of concessie – standaardregeling
Leveringen

1. Koper

Koper
Officiële naam: EHPAD François Mitterrand (OZG - 03)
E-mail: marine.bonin@ozego.fr
Rechtsvorm van de koper: Publiekrechtelijke instelling
Activiteit van de aanbestedende dienst: Gezondheid

2. Procedure

Procedure
Titel: Marché de fourniture de produits d'hygiène et d'entretien et mise à disposition de 
matériels
Beschrijving: fourniture de produits d'hygiène et d'entretien et mise à disposition de matériels
Identificatiecode van de procedure: d758899c-951b-4789-9502-f77f5dea19a5
Interne identificatiecode: Marché de fourniture de produits d'hygiène et d'entretien et mise à 
disposition de matériels - EHPAD Gannat (03)
Type procedure: Openbaar

Doel
Aard van het contract: Leveringen
Belangrijkste classificatie (cpv): 39830000 Reinigingsmiddelen

, Aanvullende classificatie (cpv): 39831200 Detergenten 33760000 Toiletpapier, zakdoekjes, 
, handdoeken en servetten 42933100 Verkoopmachines voor sanitaire artikelen

Plaats van uitvoering
Postadres: EHPAD François Mittérand 1 avenue de la République 03800 Gannat  
Stad: GANNAT
Postcode: 03800
Onderverdeling land (NUTS): Allier (FRK11)
Land: Frankrijk

Waarde
Maximumwaarde van de raamovereenkomst: 200 000,00 EUR

Algemene informatie
Rechtsgrondslag: 
Richtlijn 2014/24/EU

Voorwaarden van de aanbesteding
Voorwaarden voor indiening: 
Maximumaantal percelen waarop één inschrijver kan inschrijven: 3
Voorwaarden van het contract: 
Maximumaantal percelen dat aan één inschrijver kan worden gegund: 3

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/211061-2025
mailto:marine.bonin@ozego.fr


211061-2025 Page 2/8

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6. Gronden voor uitsluiting
Met faillissement vergelijkbare toestand uit hoofde van nationale recht: 
Faillissement: 
Corruptie: 
Regeling met schuldeisers: 
Deelname aan een criminele organisatie: 
Vervalsing van de mededinging: 
Niet-nakoming van verplichtingen op het gebied van milieurecht: 
Witwassen van geld of financiering van terrorisme: 
Fraude: 
Kinderarbeid en andere vormen van mensenhandel: 
Insolventie: 
Niet-nakoming van verplichtingen op het gebied van arbeidsrecht: 
Activa beheerd door vereffenaar: 
Die zich schuldig heeft gemaakt aan valse verklaringen, achterhouden van informatie, niet in 
staat is de vereiste documenten te verstrekken en heeft vertrouwelijke informatie over deze 
procedure verkregen.: 
Louter nationale uitsluitingsgronden: 
Belangenconflict als gevolg van deelneming aan de aanbestedingsprocedure: 
Directe of indirecte betrokkenheid bij de voorbereiding van deze aanbestedingsprocedure: 
Ernstige beroepsfouten: 
Voortijdige beëindiging, schadevergoeding of andere vergelijkbare sancties: 
Niet-nakoming van verplichtingen op het gebied van sociaal recht: 
Betaling van socialezekerheidsbijdragen: 
Staking van bedrijfsactiviteiten: 
Betaling van belastingen: 
Terroristische misdrijven of strafbare feiten in verband met terroristische activiteiten: 

5. Perceel

Perceel: LOT-0002
Titel: Lot 2 - Produits pour l'entretien de la cuisine
Beschrijving: Marché de fournitures de produits d’entretien des locaux en EHPAD avec mise à 
disposition de matériels, lot 2 : Produits pour l'entretien de la cuisine
Interne identificatiecode: Lot 2 - Cuisine (EHPAD gannat 03)

Doel
Aard van het contract: Leveringen
Belangrijkste classificatie (cpv): 39831200 Detergenten

, Aanvullende classificatie (cpv): 39831210 Detergentia voor vaatwasmachines 39830000 
Reinigingsmiddelen

Plaats van uitvoering
Postadres: EHPAD François Mittérand 1 avenue de la République 03800 GANNAT  
Stad: GANNAT
Postcode: 03800
Onderverdeling land (NUTS): Allier (FRK11)
Land: Frankrijk

Geraamde duur



211061-2025 Page 3/8

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

Begindatum: 22/09/2025
Einddatum van de duur: 21/09/2029

Waarde
Maximumwaarde van de raamovereenkomst: 75 000,00 EUR

Algemene informatie
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): ja

Selectiecriteria
Criterium: 
Type: Economische en financiële draagkracht
Naam: Critère économique

Criterium: 
Type: Technische en beroepsbekwaamheid

Gunningscriteria
: Criterium

: Type Prijs
Beschrijving: Critère économique

: Criterium
: Type Kwaliteit

Beschrijving: Critère technique
: Criterium

: Type Kwaliteit
Beschrijving: Critère environnemental

Aanbestedingsstukken
Adres van de aanbestedingsstukken: https://www.marches-securises.fr

Voorwaarden van de aanbesteding
Voorwaarden voor indiening: 
Elektronische indiening: Vereist
Adres voor indiening: https://www.marches-securises.fr
Talen waarin inschrijvingen of verzoeken tot deelname kunnen worden ingediend: Frans
Elektronische catalogus: Toegestaan
Een geavanceerd(e) of gekwalificeerd(e) elektronisch(e) handtekening of zegel (zoals 
omschreven in Verordening (EU) nr. 910/2014) is vereist
Uiterste datum voor de ontvangst van inschrijvingen: 12/05/2025 12:00:00 (UTC+2) Eastern 
European Time, Central European Summer Time
Uiterste datum tot wanneer de inschrijving geldig moet blijven: 6 Weken
Informatie over de openbare opening: 
Openingsdatum: 12/05/2025 12:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Voorwaarden van het contract: 
De uitvoering van de opdracht moet plaatsvinden binnen het kader van programma’s voor 
maatwerkbedrijven: Neen
Elektronische facturering: Toegestaan
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische orderplaatsing: neen
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische betaling: neen

https://www.marches-securises.fr
https://www.marches-securises.fr


211061-2025 Page 4/8

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15. Technieken
Raamovereenkomst: Raamovereenkomst, zonder hernieuwde oproep tot mededinging
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Bemiddelingsorganisatie: Tribunal administratif de Clermont Ferrand
Organisatie voor beroepsprocedures: Tribunal administratif de Clermont Ferrand
Informatie over de termijnen voor beroep: Délais de droit commun droit administratif
Organisatie die informatie verstrekt over de voorschriften die op de plaats van de verrichtingen 
gelden inzake belasting: Tribunal administratif de Clermont Ferrand
Organisatie die meer informatie geeft over beroepsprocedures: Tribunal administratif de 
Clermont Ferrand

Perceel: LOT-0001
Titel: Lot 1 - Produits lessiviels
Beschrijving: Marché de fournitures de produits d’entretien des locaux en EHPAD avec mise à 
disposition de matériels, lot 1 : Produits lessiviels
Interne identificatiecode: Lot 1 - Blanchisserie EHPAD gannat 03)

Doel
Aard van het contract: Leveringen
Belangrijkste classificatie (cpv): 39831200 Detergenten
Aanvullende classificatie (cpv): 39830000 Reinigingsmiddelen

Plaats van uitvoering
Postadres: EHPAD François Mittérand 1 avenue de la République 03800 GANNAT  
Stad: GANNAT
Postcode: 03800
Onderverdeling land (NUTS): Allier (FRK11)
Land: Frankrijk

Geraamde duur
Begindatum: 22/09/2025
Einddatum van de duur: 21/09/2029

Waarde
Maximumwaarde van de raamovereenkomst: 50 000,00 EUR

Algemene informatie
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): ja

Selectiecriteria
Criterium: 
Type: Economische en financiële draagkracht
Naam: Critère économique

Criterium: 
Type: Technische en beroepsbekwaamheid

Gunningscriteria



211061-2025 Page 5/8

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

: Criterium
: Type Prijs

Beschrijving: Critère économique
: Criterium

: Type Kwaliteit
Beschrijving: Critère technique

: Criterium
: Type Kwaliteit

Beschrijving: Critère environnemental

Aanbestedingsstukken
Adres van de aanbestedingsstukken: https://www.marches-securises.fr

Voorwaarden van de aanbesteding
Voorwaarden voor indiening: 
Elektronische indiening: Vereist
Adres voor indiening: https://www.marches-securises.fr
Talen waarin inschrijvingen of verzoeken tot deelname kunnen worden ingediend: Frans
Elektronische catalogus: Toegestaan
Een geavanceerd(e) of gekwalificeerd(e) elektronisch(e) handtekening of zegel (zoals 
omschreven in Verordening (EU) nr. 910/2014) is vereist
Uiterste datum voor de ontvangst van inschrijvingen: 12/05/2025 12:00:00 (UTC+2) Eastern 
European Time, Central European Summer Time
Uiterste datum tot wanneer de inschrijving geldig moet blijven: 6 Weken
Informatie over de openbare opening: 
Openingsdatum: 12/05/2025 12:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Voorwaarden van het contract: 
De uitvoering van de opdracht moet plaatsvinden binnen het kader van programma’s voor 
maatwerkbedrijven: Neen
Elektronische facturering: Toegestaan
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische orderplaatsing: neen
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische betaling: neen

Technieken
Raamovereenkomst: Raamovereenkomst, zonder hernieuwde oproep tot mededinging
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Bemiddelingsorganisatie: Tribunal administratif de Clermont Ferrand
Organisatie voor beroepsprocedures: Tribunal administratif de Clermont Ferrand
Informatie over de termijnen voor beroep: Délais de droit commun droit administratif
Organisatie die informatie verstrekt over de voorschriften die op de plaats van de verrichtingen 
gelden inzake belasting: Tribunal administratif de Clermont Ferrand
Organisatie die meer informatie geeft over beroepsprocedures: Tribunal administratif de 
Clermont Ferrand

Perceel: LOT-0003
Titel: Lot 3 - Les produits d’entretien des espaces d’hébergement

https://www.marches-securises.fr
https://www.marches-securises.fr


211061-2025 Page 6/8

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Beschrijving: Marché de fournitures de produits d’entretien des locaux en EHPAD avec mise à 
disposition de matériels, lot 3 : les produits d’entretien des espaces d’hébergement
Interne identificatiecode: Lot 3 - Hébergement et communs (EHPAD gannat 03)

Doel
Aard van het contract: Leveringen
Belangrijkste classificatie (cpv): 39831200 Detergenten

, Aanvullende classificatie (cpv): 33760000 Toiletpapier, zakdoekjes, handdoeken en servetten
, 39830000 Reinigingsmiddelen 39224300 

Bezems en borstels en andere artikelen voor huishoudelijk schoonmaken

Plaats van uitvoering
Postadres: EHPAD François Mittérand 1 avenue de la République 03800 GANNAT  
Stad: GANNAT
Postcode: 03800
Onderverdeling land (NUTS): Allier (FRK11)
Land: Frankrijk

Geraamde duur
Begindatum: 22/09/2025
Einddatum van de duur: 21/09/2029

Waarde
Maximumwaarde van de raamovereenkomst: 75 000,00 EUR

Algemene informatie
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): ja

Selectiecriteria
Criterium: 
Type: Economische en financiële draagkracht
Naam: Critère économique

Criterium: 
Type: Technische en beroepsbekwaamheid

Gunningscriteria
: Criterium

: Type Prijs
Beschrijving: Critère économique

: Criterium
: Type Kwaliteit

Beschrijving: Critère technique
: Criterium

: Type Kwaliteit
Beschrijving: Critère environnemental

Aanbestedingsstukken
Adres van de aanbestedingsstukken: https://www.marches-securises.fr

Voorwaarden van de aanbesteding

https://www.marches-securises.fr


211061-2025 Page 7/8

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Voorwaarden voor indiening: 
Elektronische indiening: Vereist
Adres voor indiening: https://www.marches-securises.fr
Talen waarin inschrijvingen of verzoeken tot deelname kunnen worden ingediend: Frans
Elektronische catalogus: Toegestaan
Een geavanceerd(e) of gekwalificeerd(e) elektronisch(e) handtekening of zegel (zoals 
omschreven in Verordening (EU) nr. 910/2014) is vereist
Uiterste datum voor de ontvangst van inschrijvingen: 12/05/2025 12:00:00 (UTC+2) Eastern 
European Time, Central European Summer Time
Uiterste datum tot wanneer de inschrijving geldig moet blijven: 6 Weken
Informatie over de openbare opening: 
Openingsdatum: 12/05/2025 12:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Voorwaarden van het contract: 
De uitvoering van de opdracht moet plaatsvinden binnen het kader van programma’s voor 
maatwerkbedrijven: Neen
Elektronische facturering: Toegestaan
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische orderplaatsing: neen
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische betaling: neen

Technieken
Raamovereenkomst: Raamovereenkomst, zonder hernieuwde oproep tot mededinging
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Bemiddelingsorganisatie: Tribunal administratif de Clermont Ferrand
Organisatie voor beroepsprocedures: Tribunal administratif de Clermont Ferrand
Informatie over de termijnen voor beroep: Délais de droit commun droit administratif
Organisatie die informatie verstrekt over de voorschriften die op de plaats van de verrichtingen 
gelden inzake belasting: Tribunal administratif de Clermont Ferrand
Organisatie die meer informatie geeft over beroepsprocedures: Tribunal administratif de 
Clermont Ferrand

8. Organisaties

ORG-0001
Officiële naam: EHPAD François Mitterrand (OZG - 03)
Registratienummer: 26030022300013
Postadres: 1 avenue de la République
Stad: Gannat
Postcode: 03800
Onderverdeling land (NUTS): Allier (FRK11)
Land: Frankrijk
E-mail: marine.bonin@ozego.fr
Telefoon: +33 470906200
Internetadres: https://www.marches-securises.fr
Kopersprofiel: https://www.marches-securises.fr
Rollen van deze organisatie: 
Koper

https://www.marches-securises.fr
mailto:marine.bonin@ozego.fr
https://www.marches-securises.fr
https://www.marches-securises.fr


211061-2025 Page 8/8

8.1. ORG-0003
Officiële naam: Tribunal administratif de Clermont Ferrand
Registratienummer: 17630005100024
Afdeling: Puy de Dôme
Postadres: 6 COURS SABLON 63000 CLERMONT-FERRAND
Stad: Clermont Ferrand
Postcode: 63000
Onderverdeling land (NUTS): Puy-de-Dôme (FRK14)
Land: Frankrijk
E-mail: greffe.ta-clermont-ferrand@juradm.fr
Telefoon: +33 047314610
Rollen van deze organisatie: 
Organisatie voor beroepsprocedures
Organisatie die meer informatie geeft over beroepsprocedures
Bemiddelingsorganisatie
Organisatie die informatie verstrekt over de voorschriften die op de plaats van de verrichtingen 
gelden inzake belasting

Informatie over een aankondiging

Identificatiecode/versie van de aankondiging: 56d3923d-a927-47ed-8d06-148b53bd8365  -  01
Type formulier: Mededinging
Type aankondiging: Aankondiging van een opdracht of concessie – standaardregeling
Subtype aankondiging: 16
Verzenddatum van de aankondiging: 31/03/2025 15:25:11 (UTC)
Talen waarin deze aankondiging officieel beschikbaar is: Frans
Publicatienummer aankondiging: 211061-2025
Nummer uitgave PB S: 65/2025
Datum van bekendmaking: 02/04/2025

mailto:greffe.ta-clermont-ferrand@juradm.fr

